

PUBLICAÇÃO NO MURAL DA PREFEITURA EM

Assinatura do Responsável

PORTARIA 037/2025 de 27 de janeiro de 2025

Sintia Milena Boeing Técnico Administrativo II Portaria 042/2003

Nomeia comissão para coordenar o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025 e dá outras providências.

Lindomar Ballmann, Prefeito Municipal de Rio Fortuna, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Rio Fortuna e a Constituição Federal da República Federativa do Brasil:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos temporários por excepcional interesse público, no quadro de pessoal da Administração Municipal, podendo coordenar a seleção e demais atos necessários a realização do certame:

Presidente: Edevan Roecker

Secretário: Gabriela Ricken Warmling Moreira

Membros: Rosinete Schueroff

Giseli Heidemann Schmoeller

Art. 2º - A comissão reger-se-á de acordo com as legislações vigentes.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Fortuna, Estado de Santa Catarina, em 27 de janeiro de 2025.

LINDOMAR
BALLMANN:03135304914
Dados: 2025.01.27 11:11:48 -03'00'

Lindomar Ballmann Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria na Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitura Municipal de Rio Fortuna, Estado de Santa Catarina, na data supra.